
Weź udział w spotkaniu networkingowym „Produktywność w projektach

budowlanych” 15 maja 2025 r. 

2025-04-11

Serdecznie zapraszamy na spotkanie networkingowe pt. „Produktywność w projektach budowlanych”,

które odbędzie się 15 maja 2025 r. w 1891 Garni Hotel, ul. Podbrzezie 4 w Krakowie. Spotkanie

kierowane jest do przedstawicieli firm budowlanych, deweloperów i inwestorów, a także do każdej

firmy, która realizuje projekty budowlane i jest zainteresowana usprawnieniem prac.

W programie wydarzenia znajdą się inspirujące wystąpienia ekspertów z branży i prezentacje

praktycznych rozwiązań zwiększających efektywność na placach budowy. To doskonała okazja,

by nie tylko zdobyć cenną wiedzę i inspiracje, ale również współtworzyć społeczność, która

kształtuje przyszłość polskiego budownictwa.

Po części informacyjnej odbędzie się natomiast część networkingowa połączona z lunchem.

Agenda spotkania:

11:00 Rozpoczęcie spotkania, poranna kawa (recepcja otwarta od 10:30)

11:30 Oficjalna część informacyjna

Katarzyna Wysocka, dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji Urzędu Miasta

Krakowa – Otwarcie spotkania, projekty inwestycyjne realizowane w Krakowie i ich

wpływ na rozwój miasta

Krzysztof Studziński, PlanRadar – prezentacja dotycząca produktywności w Polsce na tle

innych krajów Unii Europejskiej oraz najlepszych praktyk jej zwiększania w firmach z

branży budowlanej i nieruchomości

Grzegorz Szalewicz, CFE – omówienie praktycznych przykładów zastosowania

automatyzacji oraz sztucznej inteligencji w usprawnianiu pracy na placach budowy

Andrzej Przesmycki oraz Artur Roszkowski, PM – komentarz ekspercki na temat realnych

efektów wykorzystania cyfryzacji w celu zwiększenia produktywności

12:30 Lunch i networking

14:00 Zakończenie spotkania

Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Liczba miejsc ograniczona.

Wymagana wcześniejsza rejestracja otwarta do dnia 10 maja 2025 r. poprzez formularz

rejestracyjny dostępny tutaj.
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